
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 
30 декабря 2022 г.                                                                                      № 1071-п 
 
 
 
О внесении изменений в муниципальную программу Апанасенковского му-
ниципального округа Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства», 
утвержденную постановлением администрации Апанасенковского муници-
пального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 23-п 
 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, поста-

новлением администрации Апанасенковского муниципального района Став-

ропольского края от 02 октября 2020 г. № 488-п «Об утверждении Порядка 

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края», поста-

новлением администрации Апанасенковского муниципального округа Став-

ропольского края от 29 марта 2022 г. № 203-п «О результатах оценки эффек-

тивности реализации муниципальных программ Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края за 2021 год», администрация Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципаль-

ную программу Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края «Развитие сельского хозяйства», утвержденную постановлением адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

от 30 декабря 2020 г. № 23-п «Об утверждении муниципальной программы 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края «Развитие 

сельского хозяйства» (с изменениями, внесенными постановлениями адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

от 03 июня 2021 г. № 482-п, от 01 сентября 2021 г. № 849-п, от 13 января 

2022 г. № 10-п). 

 

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности начальника управления сельского хозяйства и 



 2 

охраны окружающей среды администрации Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края Фаюстова И.С. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования 

в Муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасенковская меж-

поселенческая центральная библиотека». 
 
 
 
Временно исполняющий полномочия 
главы Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края,  
первый заместитель главы 
администрации Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                         А.И.Андрега 
 



 

УТВЕРЖДЕНЫ 
 

постановлением администрации 
Апанасенковского 

муниципального округа 
Ставропольского края 

 
от 30 декабря 2022 г. № 1071-п 

 
 
 
 

ИЗМЕНЕНИЯ, 
 

которые вносятся в муниципальную программу Апанасенковского муници-
пального округа Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства», ут-
вержденную постановлением администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 23-п 
 

1. В паспорте муниципальной программы Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства» (да-

лее - Программа): 

1.1. Позицию «Объѐмы и источники финансового обеспечения Про-

граммы» изложить в следующей редакции: 

«объем финансового обеспечения Программы составит 51 840,13 тыс. 

рублей, в том числе по источникам финансового обеспечения: 

бюджет Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края (далее - бюджет округа) 51 840,13 тыс. рублей, в том числе по годам: 

в 2021 году - 12 941,18 тыс. рублей; 

в 2022 году - 8 914,91 тыс. рублей; 

в 2023 году - 7 806,66 тыс. рублей; 

в 2024 году - 7 386,40 тыс. рублей; 

в 2025 году - 7 395,49 тыс. рублей; 

в 2026 году - 7 395,49 тыс. рублей.». 

2. В приложении 2 к муниципальной программе «Подпрограмма 

«Обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края» муници-

пальной программы Апанасенковского муниципального района Ставрополь-

ского края «Развитие сельского хозяйства» позицию «Объѐмы и источники 

финансового обеспечения Подпрограммы» изложить в следующей редакции: 

«объем финансового обеспечения Подпрограммы составит 6 046,87 

тыс. рублей, в том числе по источникам финансового обеспечения: 

бюджет Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края (далее - бюджет округа) 6 046,87 тыс. рублей, в том числе по годам: 

в 2021 году - 1 055,03 тыс. рублей; 

в 2022 году - 750,08 тыс. рублей; 

в 2023 году - 1 060,44 тыс. рублей; 

в 2024 году - 1 060,44 тыс. рублей; 

в 2025 году - 1 060,44 тыс. рублей; 



 2 

в 2026 году - 1 060,44 тыс. рублей.». 

3. В приложении 3 к муниципальной программе «Комплексное разви-

тие сельских территорий» муниципальной программы Апанасенковского му-

ниципального округа Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства» 

муниципальной программы Апанасенковского муниципального района Став-

ропольского края «Развитие сельского хозяйства» позицию «Объѐмы и ис-

точники финансового обеспечения Подпрограммы» изложить в следующей 

редакции: 

«объем финансового обеспечения Подпрограммы составит 6 812,53 

тыс. рублей, в том числе по источникам финансового обеспечения: 

бюджет Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края (далее - бюджет округа) 6 812,53 тыс. рублей, в том числе по годам: 

в 2021 году - 5 623,99 тыс. рублей; 

в 2022 году - 1 188,54 тыс. рублей; 

в 2023 году - 0,00 тыс. рублей; 

в 2024 году - 0,00 тыс. рублей 

в 2025 году - 0,00 тыс. рублей; 

в 2026 году - 0,00 тыс. рублей.». 

4. В приложении 5 к Программе: 

4.1. Таблицу 3 «Объемы и источники финансового обеспечения муни-

ципальной программы Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края «Развитие сельского хозяйства» изложить в новой редакции 

согласно приложению 1 к настоящим изменениям. 

 

_________________________ 

 



 

Приложение 1 
к изменениям, которые вносятся в муни-
ципальную программу Апанасенковско-
го муниципального округа Ставрополь-
ского края «Развитие сельского хозяйст-
ва» 

 
 
 
 

«Таблица 3 
 

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ 
 

финансового обеспечения муниципальной программы Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 
 «Развитие сельского хозяйства» 

 

№ 

п/п 

Наименование программы, 

подпрограммы программы, 

основного мероприятия  

подпрограммы программы 

Источники финансового  

обеспечения по ответственному 

исполнителю, соисполнителю 

программы, подпрограммы 

программы, основному 

мероприятию подпрограммы 

программы 

Объемы финансового обеспечения по годам (тыс. рублей) 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Муниципальная программа 

Апанасенковского муници-

пального округа Ставрополь-

ского края «Развитие сельско-

го хозяйства», всего 

 

12 941,18 8 914,91 7 806,66 7 386,40 7 395,49 7 395,49 

  бюджет Апанасенковского му-

ниципального округа Ставро-

польского края (далее – бюджет 

округа), в т.ч. 

12 941,18 8 914,91 7 806,66 7 386,40 7 395,49 7 395,49 

  средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 

  в т.ч. предусмотренные: 



 4 

  ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0 

  соисполнителю  0 0 0 0 0 0 

         

         

  средства краевого бюджета, 6 985,28 4 087,95 3 503,18 3 503,18 3 503,18 3 503,18 

  в т.ч. предусмотренные: 

  ответственному исполнителю 

Управление сельского хозяйст-

ва и охраны окружающей среды 

ААМО СК 

3 122,30 2 958,84 3 503,18 3 503,18 3 503,18 3 503,18 

  соисполнителю Отдел культуры 

ААМО СК 
1 129,11 1 129,11 0 0 0 0 

  соисполнителю Территориаль-

ный отдел ААМО СК с. Белые 

Копани 

280,25 0 0 0 0 0 

  соисполнителю Территориаль-

ный отдел ААМО СК с. Малая 

Джалга 

453,62 0 0 0 0 0 

  соисполнителю Территориаль-

ный отдел ААМО СК с. Ма-

нычское 

2 000,00 0 0 0 0 0 

  средства бюджета округа, 5 955,90 4 826,96 4 303,48 3 883,22 3 892,31 3 892,31 

  в т.ч. предусмотренные: 

  ответственному исполнителю 

Управление сельского хозяйст-

ва и охраны окружающей среды 

ААМО СК 

4 194,90 4 767,53 4 303,48 3 883,22 3 892,31 3 892,31 

  соисполнителю Отдел культуры 

ААМО СК 
59,43 59,43 0 0 0 0 

  соисполнителю Отдел образо-

вания ААМО СК 
0 0 0 0 0 0 

  соисполнителю Территориаль-

ный отдел ААМО СК с. Белые 

Копани 

14,75 0 0 0 0 0 



 5 

  соисполнителю Территориаль-

ный отдел ААМО СК с. Малая 

Джалга 

23,87 0 0 0 0 0 

  соисполнителю Территориаль-

ный отдел ААМО СК с. Ма-

нычское 

1 662,95 0 0 0 0 0 

  средства участников програм-

мы, в т.ч. 
0 0 0 0 0 0 

  средства юридических и др. лиц  0 0 0 0 0 0 

2. Подпрограмма «Развитие рас-

тениеводства и животноводст-

ва» (далее для целей настоя-

щего пункта – Подпрограмма), 

всего 

 

0 0 0 0 0 0 

   бюджет округа, в т.ч. 0 0 0 0 0 0 

  средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 

  в т.ч. предусмотренные: 

  ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0 

  соисполнителю  0 0 0 0 0 0 

  средства краевого бюджета, 0 0 0 0 0 0 

  в т.ч. предусмотренные: 

  ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0 

  соисполнителю  0 0 0 0 0 0 

  средства бюджета округа, 0 0 0 0 0 0 

  в т.ч. предусмотренные: 

  ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0 

  соисполнителю  0 0 0 0 0 0 

  средства участников програм-

мы, в т.ч. 
0 0 0 0 0 0 

  средства юридических и др. лиц  0 0 0 0 0 0 

2.1. Развитие зернопроизводства и 

овощеводства в Апанасенков-

ском округе Ставропольского 

края 

Не требует финансового обеспечения 



 6 

2.2. Развитие племенного живот-

новодства в Апанасенковском 

муниципальном округе Став-

ропольского края 

Не требует финансового обеспечения 

2.3. Ввод в эксплуатацию мелио-

рируемых земель на террито-

рии Апанасенковского муни-

ципального округе Ставро-

польского 

 

0 0 0 0 0 0 

   бюджет округа, в т.ч. 0 0 0 0 0 0 

  средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 

  в т.ч. предусмотренные:  

  ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0 

  соисполнителю  0 0 0 0 0 0 

  средства краевого бюджета 0 0 0 0 0 0 

  в т.ч. предусмотренные:  

  ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0 

  соисполнителю  0 0 0 0 0 0 

  средства бюджета округа 0 0 0 0 0 0 

  в т.ч. предусмотренные:  

  ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0 

  соисполнителю  0 0 0 0 0 0 

  средства участников програм-

мы, в т.ч.: 
0 0 0 0 0 0 

  местные бюджеты 0 0 0 0 0 0 

  средства юридических и др. лиц 0 0 0 0 0 0 

3. Подпрограмма «Обеспечение 

санитарно-

эпидемиологического благопо-

лучия населения 

 Апанасенковского муници-

пального округа Ставрополь-

ского края» 

 

1 055,03 750,08 1 060,44 1 060,44 1 060,44 1 060,44 

   бюджет округа, в т.ч. 1 055,03 750,08 1 060,44 1 060,44 1 060,44 1 060,44 



 7 

  средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 

  в т.ч. предусмотренные:  

  ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0 

  соисполнителю  0 0 0 0 0 0 

  средства краевого бюджета  1 055,03 750,08 1 060,44 1 060,44 1 060,44 1 060,44 

  в т.ч. предусмотренные:  

  ответственному исполнителю 

Управление сельского хозяйст-

ва и охраны окружающей среды 

ААМО СК 

 1 055,03 750,08 1 060,44 1 060,44 1 060,44 1 060,44 

  соисполнителю  0 0 0 0 0 0 

  средства бюджета округа 0 0 0 0 0 0 

  в т.ч. предусмотренные:  

  ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0 

  соисполнителю  0 0 0 0 0 0 

  средства участников програм-

мы, в т.ч.: 

0 0 0 0 0 0 

  местные бюджеты 0 0 0 0 0 0 

  средства юридических и др. лиц  0 0 0 0 0 0 

3.1. Организация проведения ме-

роприятий по борьбе с иксодо-

выми клещами-переносчиками 

крымской геморрагической 

лихорадки в природных био-

топах (на пастбищах) на тер-

ритории Апанасенковского 

муниципального округа Став-

ропольского края 

 

806,09 494,75 996,61 996,61 996,61 996,61 

   бюджет округа, в т.ч. 806,09 494,75 996,61 996,61 996,61 996,61 

  средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 

  в т.ч. предусмотренные:  

  ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0 

  соисполнителю  0 0 0 0 0 0 



 8 

  средства краевого бюджета 806,09 494,75 996,61 996,61 996,61 996,61 

  в т.ч. предусмотренные:  

  ответственному исполнителю 

Управление сельского хозяйст-

ва и охраны окружающей среды 

ААМО СК 

806,09 494,75 996,61 996,61 996,61 996,61 

  соисполнителю  0 0 0 0 0 0 

  средства бюджета округа 0 0 0 0 0 0 

  в т.ч. предусмотренные:  

  ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0 

  соисполнителю  0 0 0 0 0 0 

  средства участников програм-

мы, в т.ч.: 

0 0 0 0 0 0 

  местные бюджеты 0 0 0 0 0 0 

  средства юридических и др. лиц  0 0 0 0 0 0 

3.2. Организация проведения ме-

роприятий по обращению с 

животными без владельцев на 

территории Апанасенковского 

муниципального округа Став-

ропольского края 

 

248,94 255,33 63,83 63,83 63,83 63,83 

   бюджет округа, в т.ч. 248,94 255,33 63,83 63,83 63,83 63,83 

  средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 

  в т.ч. предусмотренные:  

  ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0 

  соисполнителю  0 0 0 0 0 0 

  средства краевого бюджета 248,94 255,33 63,83 63,83 63,83 63,83 

  в т.ч. предусмотренные:  

  ответственному исполнителю 

Управление сельского хозяйст-

ва и охраны окружающей среды 

ААМО СК 

248,94 255,33 63,83 63,83 63,83 63,83 

  соисполнителю  0 0 0 0 0 0 



 9 

  средства бюджета округа 0 0 0 0 0 0 

  в т.ч. предусмотренные:  

  ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0 

  соисполнителю  0 0 0 0 0 0 

  средства участников програм-

мы, в т.ч.: 

0 0 0 0 0 0 

  местные бюджеты 0 0 0 0 0 0 

  средства юридических и др. лиц  0 0 0 0 0 0 

4. Подпрограмма «Комплексное 

развитие сельских террито-

рий Апанасенковского муни-

ципального округа Ставро-

польского края 

 

5 623,99 1 188,54 0 0 0 0 

  бюджет округа, в т.ч. 5 623,99 1 188,54 0 0 0 0 

  средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 

  в т.ч. предусмотренные:  

  ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0 

  соисполнителю  0 0 0 0 0 0 

  средства краевого бюджета 3 862,98 1 129,11 0 0 0 0 

  в т.ч. предусмотренные:  

  ответственному исполнителю 

Управление сельского хозяйст-

ва и охраны окружающей среды 

ААМО СК 

0 0 0 0 0 0 

  соисполнителю Отдел культуры 

ААМО СК 
1 129,11 1 129,11 0 0 0 0 

  соисполнителю Территориаль-

ный отдел ААМО СК с. Белые 

Копани 

280,25 0 0 0 0 0 

  соисполнителю Территориаль-

ный отдел ААМО СК с. Малая 

Джалга 

453,62 0 0 0 0 0 

  соисполнителю Территориаль-

ный отдел ААМО СК с. Ма-
2 000,00 0 0 0 0 0 



 10 

нычское 

  средства бюджета округа 1 761,00 59,43 0 0 0 0 

  в т.ч. предусмотренные:  

  ответственному исполнителю 

Управление сельского хозяйст-

ва и охраны окружающей среды 

ААМО СК 

0 0 0 0 0 0 

  соисполнителю Отдел культуры 

ААМО СК 
59,43 59,43 0 0 0 0 

  соисполнителю Отдел образо-

вания ААМО СК 
0 0 0 0 0 0 

  соисполнителю Территориаль-

ный отдел ААМО СК с. Белые 

Копани 

14,75 0 0 0 0 0 

  соисполнителю Территориаль-

ный отдел ААМО СК с. Малая 

Джалга 

23,87 0 0 0 0 0 

  соисполнителю Территориаль-

ный отдел ААМО СК с. Ма-

нычское 

1 662,95 0 0 0 0 0 

  средства участников програм-

мы, в т.ч.: 

0 0 0 0 0 0 

  местные бюджеты 0 0 0 0 0 0 

  средства юридических и др. лиц  0 0 0 0 0 0 

4.1. Благоустройство сельских 

территорий в Апанасенков-

ском муниципальном округе 

Ставропольского края 

 

5 623,99 1 188,54 0 0 0 0 

  бюджет округа, в т.ч. 5 923,99 1 188,54 0 0 0 0 

  средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 

  в т.ч. предусмотренные:  

  ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0 

  соисполнителю  0 0 0 0 0 0 

  средства краевого бюджета 3 862,98 1 129,11 0 0 0 0 



 11 

  в т.ч. предусмотренные:  

  ответственному исполнителю 

Управление сельского хозяйст-

ва и охраны окружающей среды 

ААМО СК 

0 0 0 0 0 0 

  соисполнителю Отдел культуры 

ААМО СК 
1 129,11 1 129,11 0 0 0 0 

  соисполнителю Территориаль-

ный отдел ААМО СК с. Белые 

Копани 

280,25 0 0 0 0 0 

  соисполнителю Территориаль-

ный отдел ААМО СК с. Малая 

Джалга 

453,62 0 0 0 0 0 

  соисполнителю Территориаль-

ный отдел ААМО СК с. Ма-

нычское 

2 000,00 0 0 0 0 0 

  средства бюджета округа 1 761,00 59,43 0 0 0 0 

  в т.ч. предусмотренные:  

  ответственному исполнителю 

Управление сельского хозяйст-

ва и охраны окружающей среды 

ААМО СК 

0 0 0 0 0 0 

  соисполнителю Отдел культуры 

ААМО СК 
59,43 59,43 0 0 0 0 

  соисполнителю Отдел образо-

вания ААМО СК 
0 0 0 0 0 0 

  соисполнителю Территориаль-

ный отдел ААМО СК с. Белые 

Копани 

14,75 0 0 0 0 0 

  соисполнителю Территориаль-

ный отдел ААМО СК с. Малая 

Джалга 

23,87 0 0 0 0 0 

  соисполнителю Территориаль-

ный отдел ААМО СК с. Ма-
1 662,95 0 0 0 0 0 



 12 

нычское 

  средства участников програм-

мы, в т.ч.: 
0 0 0 0 0 0 

  местные бюджеты 0 0 0 0 0 0 

  средства юридических и др. лиц  0 0 0 0 0 0 

4.2.  Современный облик сельских 

территорий 

 
0 0 0 0 0 0 

  бюджет округа, в т.ч. 0 0 0 0 0 0 

  средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 

  в т.ч. предусмотренные:  

  ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0 

  соисполнителю  0 0 0 0 0 0 

  средства краевого бюджета 0 0 0 0 0 0 

  в т.ч. предусмотренные:  

  ответственному исполнителю 

Управление сельского хозяйст-

ва и охраны окружающей среды 

ААМО СК 

0 0 0 0 0 0 

  средства бюджета округа 0 0 0 0 0 0 

  в т.ч. предусмотренные:  

  ответственному исполнителю 

Управление сельского хозяйст-

ва и охраны окружающей среды 

ААМО СК 

0 0 0 0 0 0 

  соисполнителю Отдел образо-

вания ААМО СК 
0 0 0 0 0 0 

  средства участников програм-

мы, в т.ч.: 
0 0 0 0 0 0 

  местные бюджеты 0 0 0 0 0 0 

  средства юридических и др. лиц  0 0 0 0 0 0 

5. Подпрограмма «Обеспечение 

реализации муниципальной 

программы Апанасенковского 

муниципального округа Став-

 

6 262,16 6 976,29 6 746,22 6 325,96 6 335,05 6 335,05 



 13 

ропольского края «Развитие 

сельского хозяйства» и обще-

программные мероприятия» 

Программы (далее для целей 

настоящего пункта – Подпро-

грамма), всего 

  бюджет округа, в т.ч. 6 262,16 6 976,29 6 746,22 6 325,96 6 335,05 6 335,05 

  средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 

  в т.ч. предусмотренные:  

  ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0 

  соисполнителю  0 0 0 0 0 0 

  средства краевого бюджета 2 067,27 2 208,76 2 442,74 2 442,74 2 442,74 2 442,74 

  в т.ч. предусмотренные:  

  ответственному исполнителю 

Управление сельского хозяйст-

ва и охраны окружающей среды 

ААМО СК 

2 067,27 2 208,76 2 442,74 2 442,74 2 442,74 2 442,74 

  соисполнителю  0 0 0 0 0 0 

  средства бюджета округа 4 194,89 4 767,53 4 303,48 3 883,22 3 892,31 3 892,31 

  в т.ч. предусмотренные:  

  ответственному исполнителю 

Управление сельского хозяйст-

ва и охраны окружающей среды 

ААМО СК 

4 194,89 4 767,53 4 303,48 3 883,22 3 892,31 3 892,31 

  соисполнителю  0 0 0 0 0 0 

  средства участников програм-

мы, в т.ч.: 

0 0 0 0 0 0 

  местные бюджеты 0 0 0 0 0 0 

  средства юридических и др. лиц  0 0 0 0 0 0 

5.1. Обеспечение реализации Про-

граммы 

       

  бюджет округа, в т.ч. 6 262,17 6 976,29 6 746,22 6 325,96 6 335,05 6 335,05 

  средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 



 14 

» 

  в т.ч. предусмотренные:  

  ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0 

  соисполнителю  0 0 0 0 0 0 

  средства краевого бюджета 2 067,27 2 208,76 2 442,74 2 442,74 2 442,74 2 442,74 

  в т.ч. предусмотренные:  

  ответственному исполнителю 

Управление сельского хозяйст-

ва и охраны окружающей среды 

ААМО СК 

2 067,27 2 208,76 2 442,74 2 442,74 2 442,74 2 442,74 

  соисполнителю  0 0 0 0 0 0 

  средства бюджета округа 4 194,90 4 767,53 4 303,48 3 883,22 3 892,31 3 892,31 

  в т.ч. предусмотренные:  

  ответственному исполнителю 

Управление сельского хозяйст-

ва и охраны окружающей среды 

ААМО СК 

4 194,90 4 767,53 4 303,48 3 883,22 3 892,31 3 892,31 

  соисполнителю  0 0 0 0 0 0 

  средства участников програм-

мы, в т.ч.: 

0 0 0 0 0 0 

  местные бюджеты 0 0 0 0 0 0 

  средства юридических и др. лиц  0 0 0 0 0 0 
 

___________________________ 


